
1
Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, www..durres.gov.al/, e-mail:info@durres.gov.al

BASHKIA DURRËS
NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2019

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Për: Caushi M+2N+SARDO, adresa: Fier-Ballsh, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla
1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr. pasurie 7/9810/Ndertese..

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur” Punë

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16220-04-01-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “ Rikonstruksion kopshti 1 Maji ”, me fond limit: 20’833’000 lekë,
sasia sipas preventivit, afati 60 ditë.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.14 datë 08 Prill 2019]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. K.M.K L78223801E
+ SINDER AB K01531003W
+ ALBKONSTRUKSION J62903360G
Vlera 13’444’209 (trembëdhjetë milion e katërqind e dyzetë e katër mijë e dyqind e nentë) lekë.
2. Caushi M L88419801O
+ 2N L31615017L
+ SARDO K13120402W
Vlera 15’217’550 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëmbedhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë)
lekë.
3. MENI J61909018W
+XHENGO J64103171M
Vlera 16’444’117 (gjashtëmbedhjetë milion e katërqind e dyzetë e katër mijë e njëqind e
shtatëmbedhjetë) lekë.
4. EURONDERTIMI 2000 K02003001O
Vlera 17’526’615 (shtatëmbedhjetë milion e pesëqind e njezetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e
pesëmbedhjetë) lekë.
5. LIQENI VII K01730502W
+ NDREGJONI K31329048I
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Vlera 17’630’951 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë e nentëqind e pesëdhjetë e një)
lekë.
6. LEON KONSTRUKSION K71820009I
Vlera 18’759’089 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nentë mijë e tetëdhjetë e
nentë)lekë.
7. “SHKELQIMI 07” K68121808W
Vlera 18’800’000 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë) lekë.
8. AIR KOMPONENT L38820501I
Nuk ka paraqitur oferte.
9. ELDA-VL
Nuk ka paraqitur oferte.

Te s’kualifikuar:

1. K.M.K+ SINDER AB+ALBKONSTRUKSION me vlerë të ofertës 13’444’209 lekë
2. AIR KOMPONENT nuk ka paraqitur ofertë
3. ELDA-VL nuk ka paraqitur ofertë

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Bashkimi i operatoreve ekonomik K.M.K + SINDER AB + ALBKONSTRUKSION me vlere te
ofertes 13’444’209 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e
tenderit e konkretisht:
- Operatorit ekonomik ne bashkim ALBKONSTRUKSION i mungon dokumenti që vërteton se i ka
plotësuar të gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2019 .
KVO vendos qe bashkimi i operatoreve ekonomik K.M.K+SINDER AB+ALBKONSTRUKSION te
mos kualifikohet.

- Ofertuesi AIR KOMPONENT nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

- Ofertuesi ELDA-VL nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Caushi M+2N+SARDO, adresa: Fier-
Ballsh, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr.
pasurie 7/9810/Ndertese, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej 15’217’550
(pesëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëmbedhjetë mijë e peseqind e pesëdhjetë lekë) ]/pikët totale të
marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax
052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë)
diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
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klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.05.2019.

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


